
WNIOSKI O BON ENERGETYCZNY

BON ENERGETYCZNY

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieprzu informuje, że od dnia 1 sierpnia do 30
września 2024 roku można składać wnioski o wypłatę bonu energetycznego. Jest
to jednorazowe świadczenie pieniężne, przyznawane aby wesprzeć odbiorców energii
zagrożonych zjawiskiem ubóstwa energetycznego.

Wnioski o BON ENERGETYCZNY przyjmowane są w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wieprzu  – pokój nr 3 lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub uwierzytelnione z wykorzystaniem
profilu zaufanego.

Wniosek składa się w gminie właściwej ze względu na miejsce zamieszkania osoby
składającej ten wniosek.

Zgodnie z ustawą z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych
ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego, od
dnia 1 sierpnia do 30 września 2024 r. gospodarstwa domowe mogą składać wnioski o bon
energetyczny.

Wysokość bonu energetycznego jest zależna od wielkości gospodarstwa domowego, jak i od
jego głównego źródła ogrzewania.

dla jednoosobowego gospodarstwa domowego – 300 zł;1.
dla gospodarstwa domowego składającego się z 2 do 3 osób – 400 zł;2.
dla gospodarstwa domowego składającego się z 4 do 5 osób – 500 zł;3.
dla gospodarstwa domowego składającego się z co najmniej 6 osób – 600 zł.4.

Gdy główne źródło ogrzewania danego gospodarstwa domowego jest zasilane energią
elektryczną i źródło to jest wpisane lub zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności
budynków (CEEB), to kwota bonu energetycznego dla tych gospodarstw jest zwiększona o
100%.

dla jednoosobowego gospodarstwa domowego – 600 zł;1.
dla gospodarstwa domowego składającego się z 2 do 3 osób – 800 zł;2.
dla gospodarstwa domowego składającego się z 4 do 5 osób – 1000 zł;3.
dla gospodarstwa domowego składającego się z co najmniej 6 osób – 1200 zł.4.

Przeciętne miesięczne dochody, w przypadku gospodarstwa jednoosobowego, nie
przekraczają 2500 zł, lub 1700 zł na osobę w przypadku gospodarstwa wieloosobowego.
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Obowiązuje dochód z 2023r.

Złożone w terminie wnioski będą rozpatrywane w ciągu 60 dni od ich prawidłowego
złożenia. Wypłaty zostaną zrealizowane  niezwłocznie po rozpatrzeniu wniosku.

 

DRUKI WNIOSKU WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI DOSTĘPNE W ZAKŁADCE  NA STRONIE
INTERNETOWEJ GOPS  – BON ENERGETYCZNY 2024


